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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

15261-7 SEC FAMILIA ESTADO PARANA
SETEMBRO/2022

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
31/08/2022 SALDO ANTERIOR
02/09/2022 RESGATE

Aplicacéo 30/05/2022

Aplicacéo 04/08/2022
06/09/2022 RESGATE

Aplicacéo 04/08/2022
09/09/2022 RESGATE

Aplicacéo 04/08/2022
14/09/2022 RESGATE

Aplicacé@o 04/08/2022
19/09/2022 RESGATE

Aplicacéo 04/08/2022
22/09/2022 RESGATE

Aplicacdo 04/08/2022
29/09/2022 RESGATE

Aplicacéo 04/08/2022
30/09/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2022
30/09/2022

1,073358395
1,082488102

Rentabilidade

No més 0,8505
No ano 6,9022
Ultimos 12 meses  8,2488

Valor Valor IR Prej. Comp.
20.122,21
10.678,12

1.229,09
9.449,03
760,00
760,00
501,80
501,80
3.010,14
3.010,14
138,00
138,00
1.774,30
1.774,30
15,10
15,10
3.306,08

20.122,21
0,00
16.877,46
61,33
0,00

0,00
61,33
3.306,08

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
18.746,965261
9.940,329861
1.144,168897
8.796,160964
706,918147
706,918147
466,375664
466,375664
2.794,240286
2.794,240286
127,947154
127,947154
1.643,054542
1.643,054542
13,954846
13,954846
3.054,144761

(G3380111131210941
01/10/2022 11:49:13

Valor cota

1,074221897

1,075089108

1,075956657

1,077265980

1,078570298

1,079878942

1,082061356

Saldo cotas

8.806,635400

8.099,717253

7.633,341589

4.839,101303

4.711,154149

3.068,099607

3.054,144761

3.054,144761

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



